
I N F O R M A C J A

       W naszym Województwie rozpoczęło się wdrażanie Programu Integracji Społecznej (PIS) 

w  ramach  Poakcesyjnego  Programu  Wsparcia  Obszarów  Wiejskich  (PPWOW).  W  ramach 
Programu do 500 gmin z terenu całej Polski trafi około 40 milionów euro. 

Ministerstwo  Pracy  i  Polityki  Społecznej  wytypowało  39  gmin  z  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.  Wśród  nich  znalazła  się  również  Gmina  Radomin,  która  otrzyma  środki  na 
sfinansowanie projektów z zakresu usług społecznych w wysokości 57 100 euro.

       Gminy  biorące  udział  w  Programie  Integracji  Społecznej  zobowiązane  są  przygotować 
odpowiednie  projekty  w  oparciu  o  zapisy  gminnej  strategii  rozwiązywania  problemów 
społecznych.   Środki finansowe z Programu umożliwią gminom realizację usług społecznych dla 
następujących grup: 

- osoby starsze,

- dzieci i młodzież,

- rodziny.

 

Usługi będą mogły być świadczone przez organizacje pozarządowe oraz publicznych 

i prywatnych usługodawców.

 

       W dniu 1  lutego  2008 roku odbyło  się  spotkanie  informacyjne,  w którym wzięli  udział 
przedstawiciele  Urzędu Gminy,  organizacji  pozarządowych,  organizacji  kościelnych,  dyrektorzy 
szkół, przedstawiciele OSP działających na terenie Gminy.

Celem  spotkania  było  przedstawienie  głównych  założeń  PPWOW,  PIS  oraz  zachęcenie  do 
czynnego  udziału  w  tworzeniu  projektów,  inicjatyw zmierzających  do  realizacji  Programu,  ze 
szczególnym  uwzględnieniem  działań  na  rzecz  integracji  społecznej  oraz  realizacji  zadań 
określonych w Strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Koniecznym elementem jest opracowanie Planu Działania, który po zaakceptowaniu przez ROPS 
pozwoli  na  podejmowanie  kolejnych  kroków w tym m.in.  ogłaszanie  konkursów na  realizację 
projektów.

 

Dodatkowych informacji  o realizacji  Programu na terenie Gminy Radomin można uzyskać pod 
numerem  tel. 683 75 22 wew. 22. 

 

Ogólne informacje dotyczące PPWOW:  www.kujawsko-pomorskie.pl

                                                                 www.ropstorun.home.pl
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